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Visjon 
 
Oslo Bridgeklubb skal være en inkluderende og hyggelig klubb for bridgeinteresserte som 
liker å møtes til vennskapelig kappestrid ved kortbordet. 
 
Medlemmene skal kunne utfordre hverandres bridgekunnskaper gjennom vennskapelig 
konkurranse. Konkurransen skal foregå innenfor en alminnelig god standard for sosialt 
samvær. Det skal legges stor vekt på respekt for så vel mot- som medspiller i både 
opptreden og kommunikasjon. 
 
Hver enkelt spiller skal selv avgjøre hvilket nivå vedkommende skal etterstrebe. Klubben skal 
tilby ferdighetsutvikling i egen regi gjennom egne medlemmer og inviterte gjester. 
 
Klubben skal ha som sportslig ambisjon å delta aktivt i regionale og nasjonale turneringer i 
regi av Norges Bridgeforbund og sette spor etter seg i form av deltagelse og oppnådde 
resultater. 
 

Situasjon 
 
Klubben er i dag, i likhet med de fleste bridgeklubber nasjonalt og internasjonalt, preget av 
høy gjennomsnittsalder og synkende antall aktive spillere. Medlemstallet er imidlertid pr 
utgangen av 2025 relativt stabilt og har vært det i de (få) årene klubben har eksistert. Det er 
imidlertid all grunn til å tro at antall aktive spillere vil fortsette å synke medmindre det 
iverksettes tiltak for å motvirke tendensen. Styret har vurdert og diskutert problemstillingen 
i et par år, både internt og i en viss grad eksternt gjennom uformelle samtaler med aktive 
medlemmer og gjestespillere. Uten å gjengi alle styrets vurderinger, er vår konklusjon at 
klubben må bli i stand til å tiltrekke seg spillere gjennom et godt tilbud til spillere på alle 
nivåer og vilje og evne til å ta godt i mot nye spillere og få dem til å føle seg hjemme på våre 
spillekvelder. 
 

Plan 
 
Styret er av den oppfatning at klubbens medlemmer aktivt må ta del i arbeidet som kreves 
for å snu utviklingen i antall aktive spillere i klubben. For å oppnå slik deltagelse vil styret i 
første omgang organisere medlemmene i 3 utvalg som følger: 
 

Sportsutvalget 
 
Utvalgets oppgave er å planlegge og sørge for gjennomføring av klubbens sportslige 
aktiviteter gjennom året. Av oppgaver nevnes, uten at disse er uttømmende: 
• Utarbeidelse av terminliste hvor klubbens spillekvelder inngår, sammen med 

deltagelse i regionale og nasjonale turneringer 
• Sørge for at turneringer klubben arrangerer (inkludert våre spillekvelder) har de 

ressurser som trengs for gjennomføring (fra kort til turneringsledelse) 
• Informere klubbens medlemmer om relevante turneringer i NBF regi (herunder 

kretsens turneringer) 
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• Etablere lag for deltagelse i nevnte turneringer og formidle resultater (i samarbeid 
med Markeds- og Medieutvalget?) 

 
Markeds- & Medieutvalget 
 
Utvalgets oppgave er å løfte frem Oslo bridgeklubb i mediebildet, markedsføre 
klubben som et attraktivt tilbud for unge og eldre, erfarne og uerfarne spillere. 
 
Det blir utvalgets første oppgave å definere aktiviteter og ansvarsområde. 
 
Trivselsutvalget 
 
Trivselsutvalgets oppgave er å gjøre våre spillekvelder og øvrige aktiviteter til en 
hyggelig opplevelse. Konkrete oppgaver styret har i tankene er: 
• Ta i mot nye spillere/gjestespillere på en måte som får dem til å føle seg velkommen 
• Sørge for fadder for uerfarne spillere som ønsker det 
• Skape en hyggelig ramme rundt spillekvelder ved bl.a. å videreføre ordningen med 

kaffe og wienerbrød 
• Planlegge og sørge for rammen rundt festlige anledninger i klubben 
• For øvrig å foreslå tiltak og adferd for å heve generell trivsel 

 
På litt lengre sikt, og avhengig av utviklingen i klubben, vil ytterligere to utvalg bli vurdert 
etablert: 
 

Juniorutvalget 
 
Rekrutteringsutvalget 

 
Alle utvalg skal ha en leder og 2-3 medlemmer hvorav en representant fra styret, utnevnt av 
styret. Styrerepresentanten er bindeledd mellom styret og utvalget og skal sørge for å holde 
styret informert om all aktivitet i utvalget og formidle hjelp fra styret til arbeidet i utvalget. 
 
Alle utvalg får et budsjett på kr 2.000 til dekning av driftskostnader. Kostnader utover dette 
må godkjennes av styret. 
 
Medlemmer i de respektive utvalg, unntatt styrets representant, velges av årsmøtet etter 
innstilling fra valgkomitéen. 


